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Algemene informatie

Aanbesteding: Raamovereenkomst keukenonderhoud- en keuringen
Aanbestedende Dienst: gemeente Nijmegen
Referentie: -

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. Onderwerp:
1 Ontbrekende bijlage

Vraag:
Goedemiddag,

Bij de aanbestedingsdocumenten ontbreekt bijlage 2 (Programma van Eisen), waarnaar in de 
aanbestedingsleidraad naar verwezen wordt.

Kunt u deze alsnog beschikbaar stellen?

Met vriendelijke groet,

Maria Luiting - van der Helm 
Sligro Food Group Nederland B.V.

Antwoord:
Bijlage 2 is nu te vinden in de map 'documenten'.

Fase:
 Inschrijffase

Inschrijfronde:
 Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 1

Percelen: P  1 Raamovereenkomst keukenonderhoud- en keuringen

Beantwoord op: 23 feb 2026

Ref.nr. Onderwerp:
2 Bijlage 2 Programma van eisen

Vraag:
Goedemiddag,

In de aanbestedingsleidraad wordt gesproken over bijlage 2 Programma van Eisen.

Dit document is niet meegestuurd. Wij ontvangen bijlage 2 Programma van Eisen graag per 
omgaande.
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Met vriendelijke groet,

Patrick Beumkes
Metos B.V.

Antwoord:
Bijlage 2 is nu te vinden in de map 'documenten'.

Fase:
 Inschrijffase

Inschrijfronde:
 Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 1

Percelen: P  1 Raamovereenkomst keukenonderhoud- en keuringen

Beantwoord op: 23 feb 2026

Ref.nr. Onderwerp:
3 Platform Mercell of TenderNed

Vraag:
In de aanbestedingsleidraad staat bij 6.1 op pagina 15 dat alles verloopt via het 
aanbestedingsplatform Mercell. Wij kunnen deze aanbesteding niet vinden op Mercell. Op 
TenderNed hebben wij alle documenten kunnen vinden en alles kunnen downloaden. Klopt het 
dat het aanbestedingsplatform TenderNed is?

Antwoord:
Per abuis staat er in de aanbestedingsleidraad Mercell vermeld, dat is onjuist. Deze aanbesteding 
verloopt via TenderNed.

Fase:
 Inschrijffase

Inschrijfronde:
 Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 1

Percelen: P  1 Raamovereenkomst keukenonderhoud- en keuringen

Beantwoord op: 23 feb 2026


